





707	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
708	Фельдшер Городская поликлиника, общеполыклический персонал	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
709	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
710	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
711	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
	<b>Детская поликлиника</b>																							
	Отделение организации медицинской помощи в образовательных учреждениях: медицинский кабинет МОУ "Средняя общеобразовательная школа №1"	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
712	Фельдшер (1 школа)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
	Отделение организации медицинской помощи в образовательных учреждениях: медицинский кабинет МОУ "Гимназия №2"	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
713	Фельдшер (2 школа)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
	Отделение организации медицинской помощи в образовательных учреждениях: медицинский кабинет МОУ "Средняя общеобразовательная школа №4"	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
714	Фельдшер (4 школа)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
	Отделение организации медицинской помощи в образовательных учреждениях: медицинский кабинет МОУ "Средняя общеобразовательная школа №5"	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
715	Фельдшер (5 школа)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
	Отделение организации медицинской помощи в образовательных учреждениях: медицинский кабинет МОУ "Средняя общеобразовательная школа №6"	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
716	Фельдшер (6 школа)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	

717	Отделение организации медицинской помощи в образовательных учреждениях: медицинский кабинет МОУ "Лицей №7" Фельдшер (7 школы)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
718	Отделение организации медицинской помощи в образовательных учреждениях: медицинский кабинет МОУ "Лицей №8" Фельдшер (8 школы)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
719	Отделение организации медицинской помощи в образовательных учреждениях: медицинский кабинет МДОУ "Детский сад Россияночка"	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
720	Отделение организации медицинской помощи в образовательных учреждениях: медицинский кабинет МДОУ "Детский сад Россияночка"	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
721	Отделение организации медицинской помощи в образовательных учреждениях: медицинский кабинет МДОУ "Детский сад Радуга"	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
722	Отделение организации медицинской помощи в образовательных учреждениях: медицинский кабинет МДОУ "Детский сад Радуга"	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
723	Отделение организации медицинской помощи в образовательных учреждениях: медицинский кабинет МДОУ "Детский сад Радуга"	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет

724	медицинской помощи в образовательных учреждениях: медицинский кабинет МДОУ "Детский сад Рябинка"	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
725	Медицинская сестра Отделение организации медицинской помощи в образовательных учреждениях: медицинский кабинет МДОУ "Детский сад Рябинка"	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
726	Медицинская сестра Отделение организации медицинской помощи в образовательных учреждениях: медицинский кабинет МДОУ "Детский сад Чайка"	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
727	Медицинская сестра Отделение организации медицинской помощи в образовательных учреждениях: медицинский кабинет МДОУ "Детский сад Чайка"	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
728	Медицинская сестра Отделение организации медицинской помощи в образовательных учреждениях: медицинский кабинет МДОУ "Детский сад Незабудка"	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
729	Медицинская сестра Отделение организации медицинской помощи в образовательных учреждениях: медицинский кабинет МДОУ "Детский сад Незабудка"	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
730	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

731	Отделение организации медицинской помощи в образовательных учреждениях: медицинский кабинет МДОУ "Детский сад Солнышко"	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
732	Медицинская сестра Отделение организации медицинской помощи в образовательных учреждениях: медицинский кабинет МДОУ "Детский сад Улыбка"	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
733	Медицинская сестра Кабинет спортивной медицины	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
734	Врач по спортивной медицине Женская консультация	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
735	Кабинет врача-акушера-гинеколога Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
736	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
737	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
738	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
739	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
740	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
741	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
742	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
743	Кабинет доврачебного приема Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
744	Отделение скорой медицинской помощи Старший фельдшер Центральная районная больница	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
745	Клинические подразделения: Акушерское отделение 2 уровня Буфетчик Первичное сосудистое	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	отделение: Кардиологическое отделение с палатой реанимации и интенсивной терапии ПСОН №1	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
746	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
	Первичное сосудистое отделение: Терапевтическое отделение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
747	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Первичное сосудистое отделение: Отделение паллиативной медицинской помощи взрослым	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
748	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
	Первичное сосудистое отделение: Физиотерапевтическое отделение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
749	Медицинская сестра по медицинской реабилитации	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по  
организационно-методической работе

Аникина Наталья Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(должность)

07.11.25

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по  
экономическим вопросам

Аникина Татьяна Дмитриевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(должность)

08.11.2025

(дата)

Заместитель главного врача по кадрам

Перебойнос Ольга Ивановна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(должность)

08.11.25

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

Шабанова Алла Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(должность)

07.11.2025

(дата)

Главная медицинская сестра

Кравцова Ирина Глебовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(должность)

04.11.2025

(дата)

Юристоконсулт

Жариков Евгений Олегович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(должность)

04.11.2025

(дата)

Специалист по охране труда




Навныко Александра Алексеевна

(подпись)

(должность)

04.11.2025

(дата)

(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Главный бухгалтер		Булавко Ирина Николаевна	07.11.2025
Эпидемиолог		Гринько Александр Алексеевич	07.11.25
6173		Иманов Владислав Саматович	20.10.2025

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)